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型号命名：

   SS1   -  W  25  Y  -  A  F   -  01

      

            

    

 

系列主称

分隔符

头/座类

型

          

         

 线缆规格
 

 

SS1 系列

-

D:插座

W:弯插头

10/16/25/35

50/70/95/120mm²
                

    

                 

                      

                    

                     

                      

 

端接方式

分隔符

键位

是否防水

分隔符

改型  

Y:压接 L:螺接 M:螺纹孔 T:通孔

-

A、B 缺省:无键位

F:防水 缺省:不防水

-

缺省/改型 01                     

  注：A 键位为橙色 B：键位为黑色
   

SS2

 

-

 

1

 

-

 

C

 

A

  

F

 

-

 

01

 

系列主称

分隔符

                
 

 

铜排规格

 

 
              

 

 

                 
 

                 
 

                 
 

               
 

 

分隔符

颜色

端接方式

是否防水

分隔符

          

 

改型代号

 

 

SS2 系列

-

1-宽 18mm*厚 3mm

2-宽20mm*厚4mm或70方线

-

C-橙色、H-黑色

A-M6 螺接

F-防水、缺省-不防水

-

初版缺省：端子 90度

改型：-01：端子 180 度
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 SS1 6.0mm 储能连接器可售型号

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

   

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20  

型号

SS1-D6T-A-01

SS1-D6T-B-01

SS1-D6T-AF-01

SS1-D6T-BF-01

SS1-D6L6-A

SS1-D6L6-B

SS1-D6L6-AF

SS1-D6L6-BF

SS1-W10Y-A-01

SS1-W10Y-B-01

SS1-W10Y-AF-01

SS1-W10Y-BF-01

SS1-W16Y-A-01

SS1-W16Y-B-01

SS1-W16Y-AF-01

SS1-W16Y-BF-01

SS1-W25Y-A-01

SS1-W25Y-B-01

SS1-W25Y-AF-01

SS1-W25Y-BF-01  

订货物料号

21G0-00117-A

21G0-00117-B

21G0-00117-AF

21G0-00117-BF

21G0-00179-A

21G0-00179-B

21G0-00179-AF

21G0-00179-BF

21G0-00118-A

21G0-00118-B

21G0-00118-AF

21G0-00118-BF

21G0-00142-A

21G0-00142-B

21G0-00142-AF

21G0-00142-BF

21G0-00115-A

21G0-00115-B

21G0-00115-AF

21G0-00115-BF  

名称

储能插座-A（通孔）

储能插座-B（通孔）

储能防水插座-A（通孔）

储能防水插座-B（通孔）

储能插座-A（外螺纹）

储能插座-B（外螺纹）

储能防水插座-A（外螺纹）

储能防水插座-B（外螺纹）

储能 10 方弯插头-A

储能 10 方弯插头-B

储能 10 方防水弯插头-A

储能 10 方防水弯插头-B

储能 16 方弯插头-A

储能 16 方弯插头-B

储能 16 方防水弯插头-A

储能 16 方防水弯插头-B

储能 25 方弯插头-A

储能 25 方弯插头-B

储能 25 方防水弯插头-A

储能 25 方防水弯插头-B  

额定电流

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

60A

60A

60A

60A

80A

80A

80A

80A

120A

120A

120A

120A

温升

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

适配线径

/

/

单座密封

单座密封

/

/

单座密封

单座密封

7.2±0.2

7.2±0.2

7.2±0.2

7.2±0.2

8.0±0.2

8.0±0.2

8.0±0.2

8.0±0.2

9.6±0.2

9.6±0.2

9.6±0.2

9.6±0.2

 SS1 8.0mm 储能连接器可售型号
    

名称
   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

型号

SS1-D8M8-A

SS1-D8M8-B

SS1-D8M8-AF

SS1-D8M8-BF

SS1-D8M8-A-01

SS1-D8M8-B-01

SS1-D8M8-AF-01 

SS1-D8M8-BF-01 

SS1-W25Y-A

SS1-W25Y-B

SS1-W25Y-AF

SS1-W25Y-BF

SS1-W35Y-A

SS1-W35Y-B

SS1-W35Y-AF

订货物料号

21G0-00066-A

21G0-00066-B

21G0-00066-AF 

21G0-00066-BF 

21G0-00130-A

21G0-00130-B

21G0-00130-AF 

21G0-00130-BF 

21G0-00078-A

21G0-00078-B

21G0-00078-AF 

21G0-00078-BF 

21G0-00069-A

21G0-00069-B

21G0-00069-AF

储能插座-A

储能插座-B

储能防水插座-A

储能防水插座-B

储能插座-A

储能插座-B

储能防水插座-A

储能防水插座-B

储能 25 方弯插头-A

储能 25 方弯插头-B

储能 25 方防水弯插头-A 

储能 25 方防水弯插头-B 

储能 35 方弯插头-A

储能 35 方弯插头-B

储能 35 方防水弯插头-A

额定电流

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

120A

120A

120A

120A

150A

150A

150A

温升

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

适配线径

/

/

单座密封

单座密封

一体注塑

一体注塑

一体注塑

一体注塑

9.6±0.2

9.6±0.2

9.6±0.2

9.6±0.2

10.6±0.2

10.6±0.2

10.6±0.2

http://www.sailtran.cn/


          

8 SS2-2-HA 21G0-00125-HA 铜排非防水连接器(黑色) 90° 300A 45K

9 SS2-2-CA-01 21G0-00125-CA-01 铜排非防水连接器(橙色) 180° 300A 45K

10 SS2-2-HA-01 21G0-00125-HA-01 铜排非防水连接器(黑色) 180° 300A 45K
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

SS1-W35Y-BF

SS1-W50Y-A

SS1-W50Y-B

SS1-W50Y-AF

SS1-W50Y-BF

SS1-W50Y-A

SS1-W50Y-B

SS1-W50Y-AF

SS1-W50Y-BF

SS1-W70Y-A-01

SS1-W70Y-B-01

SS1-W70Y-AF-01

SS1-W70Y-BF-01

21G0-00069-BF

21G0-00065-A

21G0-00065-B

21G0-00065-AF

21G0-00065-BF

21G0-00150-A

21G0-00150-B

21G0-00150-AF

21G0-00150-BF

21G0-00147-A

21G0-00147-B

21G0-00147-AF

21G0-00147-BF

储能 35 方防水弯插头-B

储能 50 方弯插头-A

储能 50 方弯插头-B

储能 50 方防水弯插头-A

储能 50 方防水弯插头-B

储能 50 方弯插头-A

储能 50 方弯插头-B

储能 50 方防水弯插头-A

储能 50 方防水弯插头-B

储能 70 方弯插头-A

储能 70 方弯插头-B

储能 70 方防水弯插头-A

储能 70 方防水弯插头-B

150A

200A

200A

200A

200A

200A

200A

200A

200A

250A

250A

250A

250A

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

50K

50K

50K

50K

10.6±0.2

12.5±0.2

12.5±0.2

12.5±0.2

12.5±0.2

13.5±0.4

13.5±0.4

13.5±0.4

13.5±0.4

14.5±0.2

14.5±0.2

14.5±0.2

14.5±0.2

 SS1 12.0mm 储能连接器可售型号

    名称    

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

   

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16   

型号

SS1-D12M8-A

SS1-D12M8-B

SS1-D12M8-AF

SS1-D12M8-BF

SS1-W70Y-A

SS1-W70Y-B

SS1-W70Y-AF

SS1-W70Y-BF

SS1-W95Y-A

SS1-W95Y-B

SS1-W95Y-AF

SS1-W95Y-BF

SS1-W120Y-A

SS1-W120Y-B

SS1-W120Y-AF

SS1-W120Y-BF  

订货物料号

21G0-00094-A

21G0-00094-B

21G0-00094-AF

21G0-00094-BF

21G0-00093-A

21G0-00093-B

21G0-00093-AF

21G0-00093-BF

21G0-00092-A

21G0-00092-B

21G0-00092-AF

21G0-00092-BF

21G0-00106-A

21G0-00106-B

21G0-00106-AF

21G0-00106-BF  

额定电流

共用

共用

共用

共用

250A

250A

250A

250A

300A

300A

300A

300A

350A/400A

350A/400A

350A/400A

储能插座-A

储能插座-B

储能防水插座-A

储能防水插座-B

储能 70 方弯插头-A

储能 70 方弯插头-B

储能 70 方防水弯插头-A

储能 70 方防水弯插头-B

储能 95 方弯插头-A

储能 95 方弯插头-B

储能 95 方防水弯插头-A

储能 95 方防水弯插头-B

储能 120 方弯插头-A

储能 120 方弯插头-B

储能 120 方防水弯插头-A

储能 120 方防水弯插头-B 350A/400A

温升

共用

共用

共用

共用

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K/50K

45K/50K

45K/50K

45K/50K

适配线径

/

/

单座密封

单座密封

14.5±0.3

14.5±0.3

14.5±0.3

14.5±0.3

16.7±0.3

16.7±0.3

16.7±0.3

16.7±0.3

19.0±0.3

19.0±0.3

19.0±0.3

19.0±0.3

 SS2 铜排储能连接器可售型号

     端子方向   

       

       

       

       

90°

90°

90°

90°

       

       

180°

180°

   

序号

1

2

3

4

5

6

7  

型号

SS2-1-CAF

SS2-1-HAF

SS2-1-CA

SS2-1-HA

SS2-1-CAF-01

SS2-1-HAF-01

SS2-2-CA   

订货物料号

21G0-00122-1CAF

21G0-00122-1HAF

21G0-00122-1CA

21G0-00122-1HA

21G0-00124-1CAF

21G0-00124-1HAF

21G0-00125-CA  

名称

铜排防水连接器(橙色)

铜排防水连接器(黑色)

铜排连接器(橙色)

铜排连接器(黑色)

铜排防水连接器(橙色)

铜排防水连接器(黑色)

铜排非防水连接器(橙色)

额定电流

200A

200A

200A

200A

200A

200A

90° 300A

温升

45K

45K

45K

45K

45K

45K

45K

http://www.sailtran.cn/

